



Overlap  
15. mm

La bebida en polvo con avena, manzana y fibra es una forma fácil y deliciosa de ayudarle a aumentar su ingesta diaria de fibra. Una mezcla única, sin edulcorantes artificiales, de fibras solubles e insolubles. La bebida en polvo con avena, manzana y fibra contiene 6 fuentes de fibras naturales: manzana, avena, maíz, cítricos, achicoria y soja.

Cada ración contiene 5 g de fibra y 18 calorías.

**MODO DE EMPLEO:** Mezclar 1 cucharada (6,8 g) con 150 ml de agua o añadir una cucharada a su batido favorito. Disfrute de este producto en el marco de una dieta variada y equilibrada, como parte de un estilo de vida activo y saludable.

**Conservar el producto bien cerrado y en lugar fresco y seco.**

**Garantía de devolución de 30 días.** Este producto, de formulación exclusiva, está disponible únicamente a través de Distribuidores Independientes de Herbalife. Incluye cuchara.

A bebida em pó com aveia, maçã e fibra é uma forma simples e deliciosa de aumentar a sua ingestão diária de fibra. Uma combinação única de fibras solúveis e insolúveis, sem edulcorantes artificiais. A bebida em pó com aveia, maçã e fibra contém 6 fontes naturais de fibra – maçã, aveia, milho, citrinos, chicória e soja. Cada dose contém 5 g de fibra e 18 calorías.

**MODO DE EMPREGO:** Misturar 1 colher-medida (6,8 g) com 150 ml de água ou acrescentar uma colher-medida ao seu batido favorito. Integre o consumo deste produto numa dieta alimentar equilibrada e variada, aliada a um estilo de vida ativo e saudável.

**Conservar a embalagem fechada num local fresco e seco.**

**Garantia de reembolso de 30 dias.** Este produto, formulado exclusivamente, está disponível apenas através de Distribuidores Independentes Herbalife. Colher-medida incluída.



## Avena, manzana y fibra Aveia, maçã e fibra

**Mezcla en polvo a base de fibra para una bebida aromatizada Sin edulcorantes artificiales**  
**Mistura em pó à base de fibra para uma bebida aromatizada Sem edulcorantes artificiais**

**suave sabor a manzana**  
**suave sabor a maçã**

Nº de lote y consumir preferentemente antes del: Ver base del envase  
Nº de lote e consumir de preferência antes de: Ver a base da embalagem

**CANTIDAD NETA | PESO LÍQUIDO: 204 g e**



### Información nutricional • Informação nutricional

Ración: 6,8 g      Cantidad por dose: 6,8 g      Por 150 ml de producto preparado\*  
Raciones por envase: 30      Número de doses por embalagem: 30      Por 150 ml de produto reconstituído\*

Valores medios • Valores médios	Por 100 g	Por 150 ml de producto preparado* Por 150 ml de produto reconstituído*
Valor energético • Energia	1101 kJ (268 kcal)	75 kJ (18 kcal)
Grasas • Lípidos	0,7 g	0 g
de las cuales: ácidos grasos saturados • dos quais: ácidos gordos saturados	0 g	0 g
Hidratos de carbono • Hidratos de carbono	26 g	2 g
de los cuales: azúcares • dos quais: açúcares	1,6 g	0,1 g
Fibra alimentaria • Fibra	74 g	5 g
Proteínas • Proteínas	2,6 g	0,2 g
Sal • Sal	0,20 g	0,01 g

\* Producto preparado = 6,8 g de ración con 150 ml de agua • Produto reconstituído = dose de 6,8 g com 150 ml de água

Distribuido por • Distribuído por: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.  
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.  
Representante en España: HERBALIFE INTERNATIONAL ESPAÑA S.A.  
Calle Velázquez, nº 149. 28002, Madrid, España



**INGREDIENTES:** Fibra de avena (28 %), fibra de manzana (24 %), dextrina de maíz (24 %), fibra de soja (9 %), fibra de cítricos (5 %), inulina (de achicoria - 5 %), aroma, espesantes (goma arábiga, goma xantana), maltodextrina, antiaglomerante (dióxido de silicio). Consejos para alergias: para los alérgenos, incluyendo cereales que contienen gluten, ver los ingredientes en **negrita**.

**INGREDIENTES:** Fibra de aveia (28 %), fibra de maçã (24 %), dextrina de milho (24 %), fibra de soja (9 %), fibra de citrinos (5 %), inulina (proveniente da chicória - 5 %), aroma, espesantes (goma arábiga, goma xantana), maltodextrina, antiaglomerante (dióxido de silicio). Recomendações para alérgicos: sobre os alérgenos, incluindo cereais que contêm glúten, ver ingredientes a **negrito**.

